
FUENTE DE ALIMENTACION AC PARA OLT STANDALONE G4S-
G8S

 

 

$242.440 $288.504 con IVA

Código: 85217
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
Modelo- P/N: 35510191

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

Asegura el funcionamiento continuo y estable de tu red de comunicaciones con la FUENTE ALIMENTACION PARA CONCENTRADOR OPTICO
GPON de la reconocida marca FURUKAWA. Este producto confiable y duradero es indispensable para garantizar la disponibilidad de
servicios y la transmisin eficiente de datos en tu red.

Especificaciones tcnicas:
- Marca: FURUKAWA
- Nmero de serie: 35510191
- SKU: 85217
- Tipo: Fuente de alimentacin para concentrador ptico GPON
- Modelo: 35510191
- Voltaje de entrada: 100-240VAC
- Frecuencia de entrada: 50/60Hz
- Rango de voltaje de salida: 36-72VDC
- Potencia de salida: 120W
- Conexin: Conector tipo SC/APC
- Dimensiones: 200mm x 105mm x 45mm

Adems de su excelente rendimiento, esta fuente de alimentacin destaca por la calidad y prestigio que ofrece la marca FURUKAWA. Con
ms de 40 aos de experiencia en el mercado de las telecomunicaciones, FURUKAWA es reconocida por su innovacin y productos de alto
desempeo.

No arriesgues la estabilidad y confiabilidad de tu red. Compra ahora la FUENTE ALIMENTACION PARA CONCENTRADOR OPTICO GPON
FURUKAWA 35510191 y asegura el xito de tu negocio!
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FUENTE
ALIMENTACION
MODEM OPTICO
ESTANDAR NEMA

Codigo: 85878
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510228
$11.860 +iva 

FUENTE DE
ALIMENTACION NEMA
PARA FK-ONT-G400B-
POE S2

Codigo: 85549
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510263
$53.210 +iva 

MODEM OPTICO
LIGHTDRIVE ONT
GPON LD421-21WV

Codigo: 85551
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510439
$114.780 +iva 

KIT CONECTORES
OPTICOS DE CAMPO
10UN SM SC-APC

Codigo: 85874
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35400089
$47.340 +iva 

FUENTE DE
ALIMENTACION
MODEM OPTICO
ESTANDAR NBR-CE

Codigo: 85546
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35510433
$8.510 +iva 
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